We learn from a passage in Strabo §, that it was a dogma of the

* "Quod enim hoc attollitur aut subdit, et vel inundat quædam loca, vel ab iis recedit, ejus rei causa non est, quod alia aliis sola humiliora sint aut altiora ; sed quod idem solum modò attollitur modò deprimitur, simulque etiam modò attollitur modò deprimitur mare: itaque vel exundat vel in suum redit locum."

Posteà, p. 88. "Restat, ut causam adscribamus solo, sive quod mari subest sive quod inundatur ; potiùs tamen ei

quod mari subest. Hoc enim multò est mobilius, et quod ob humiditatem celerius mutari possit."— Strabo, Geog. Edit. Almelov. Amst. 1707. lib. i.

† *Volcanic eruptions*, eruptiones flatuum, in the Latin translation, and in the original Greek, *αναφουσηματα*, gaseous eruptions ? or *inflations* of land ? — Ibid. p. 93.

‡ Strabo, lib. vi. p. 396.

§ Book iv.